para colocação dos lixos hospitalares a fim de não acumulo de água, as

abraçadeiras serão utilizadas para campanha dos agentes de endemias, a fim

de colocação de telas em foças residenciais, onde encontra-se muito foco dos

mosquitos, e os vasos para ação junto a regional de saúde.

Cujo ValorTotal de RS 14.282,80 (Quatorze mil duzentos e oitenta e dois reais e oitenta

Santa Maria do Oeste/PR, 16 de Novembro de 2023

FLS J{

&
OSCAYDELGADO

PREFEITO MUNICIPAT

ÍIIUNICIPIO DE SANTA MÂRIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

cNPJ: 95.68i|.5il,1/0001 -26

uÂ JosE DE FR^rúçÂ pCÊ€rRÁ. N. 10 - CÉP.: FOrErfÁr: t0a2) riaa-t2rr